Решение Совета депутатов Георгиевского сельского поселения от 30.04.2019 г. «Об  утверждении Отчета о исполнении бюджета Георгиевского сельского поселения за 2018 год.»
              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        МЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           (  2 созыва )
                                                         РЕШЕНИЕ
 от  30 апреля    2019 г.          №  167
 Об  утверждении Отчета о исполнении

бюджета Георгиевского сельского поселения за 2018 год.
Рассмотрев  и обсудив отчет об исполнения бюджета Георгиевского сельского поселения за 2018 год ,  Совет депутатов решил :

1.Утвердить Отчет об исполнении бюджета Георгиевского сельского поселения за 2018 год. ( Приложение)

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию
Глава

Георгиевского сельского поселения                                                               Л.А.Бушуев

Отчет исполнения бюджета за  2018 г.

Георгиевского сельского поселения

Межевского муниципального района Костромской области

В тыс. руб.

	Наименование дохода
	план
	исполнено
	% исполн.

	Акцизы
	1162,9
	768,4
	66,1

	НДФЛ
	3460,0
	3836,9
	111,0

	Налоги на совокупный доход
	830,0
	809,4
	97,5

	Налог на имущество физ. лиц
	260,0
	321,2
	123,5

	Земельный налог
	830,0
	1054,2
	127,0

	Доходы от компенсации затрат гос-ва
	10,0
	8,4
	84,0

	Платежи за рынок
	230,0
	238,1
	103,5

	Доходы от использования имущества (найм жилья)
	140,0
	111,8
	80,0

	Денежные взыскания , штрафы
	15,0
	-
	-

	Собственные доходы, всего:
	6937,9
	7148,4
	103,0

	Безвозмездные поступления:
	5615,191
	5177,3
	92,2

	Дотации на выравнивание
	1911,0
	1911,0
	100

	Дотации  на сбалансированность
	-
	-
	-

	Прочие субсидии (435,0+355,174)
	790,174
	790,174
	100

	Субвенции
	233,6
	233,6
	100

	В т.ч. военкомат
	226,8
	226,8
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	2242,5
	2242,5
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	437,917
	-
	-

	Всего:
	12553,091
	12325,7
	98,2

РАСХОДЫ

в тыс. руб.

	Наименование расхода
	план
	факт
	% исполнения

	З/пл. с начислениями
	2976,4
	2885,4
	97

	Военкомат
	226,8
	226,8
	100

	Услуги связи
	46,0
	31,7
	69

	Коммунальные услуги (отопление, освещение)
	62,0
	50,5
	81,4

	Уличное освещение (в т.ч. услуги, материалы)
	955,0
	693,7
	72,6

	Содержание дорог (в т.ч. з/пл. временным)
	4140,8
	4103,6
	99

	Приобретение материалов(дрова,пилом.,щебень)
	200,0
	166,4
	83,2

	Содержание мест захоронения
	64,6
	64,6
	100

	Прочие мероприятия по благоустройству (в т.ч. з/пл. временным) вывоз мусора, содержание  плотомоек)
	1463,3
	1251,2
	85,5

	Формиров. современ. городс. среды
	473,564
	473,564
	100

	Мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского
	275,4
	264,0
	95,9

	Итого:
	12 846,2
	12 115,5
	94,3